Vitta
 Verbena
 Idolere
 Adasculū thus
 Adagus. Adagia
 Circe
 Olysses.

Terna tibi primum triplici diuersa colore
Licia circumdo : terq; hec altaria circum
Effigiem duco : numero deus impare gaudet
Ducite ab vrbe domum mea carmina ducite Daphnim,
Necte tribus nodis ternos Amarylli colores
Necte Amarylli modo & veneris dic vincula necto
Ducite ab vrbe domum mea carmina ducite Daphnim,
Limus vt hic durefcit, & hec vt cæra liquefcit:
Vno eodemq; igni: sic nostro Daphnis amore
Sparge nolam : & fragiles incende bitumine lauros.
Daphnis me malus vrit, ego hanc in Daphnide laurum,
Ducite ab vrbe domum mea carmina ducite Daphnim,

Cost. Ego circū do tibi p̄mū hec terna licia. i. tria filia diuersa triplici colore.
 et duco effigiem. i. statuā. ter circū hec altaria qz deus gaudet impare n̄pero. i.

Mals falsi summa adhibetur
 olim in sacrificijs anticitat
 vñ pli: q 31 ra ⁊ omi:
 in falsi

Handwritten marginal notes in Latin script, including references to 'olim in vna manu', 'Antonia', 'Anferius', 'Apuley', 'Chiffing', 'Pulchro', 'Bimny', 'Poli: 35 ra 14', and 'Comparior vite qua'.

Bucolicorum Vergilii.

amat niferum ternarium. O amarylli nocte ternos colores. i. licia tricoloria. tribus nodis. o amarylli. nocte modo et dic ego necto vincula veneris. ut. i. sicut. hic limus durefcit. i. fit durus. et hec cera liquescit. i. fit liquida. vno et eodem igni. i. per eundem ignem daphnis subaudi. durefcit et liquescit sic amore nri. sparge molam. i. farinam. et in eende fragiles lauros cum bitumine. malus daphnis vrit me. i. efficit ut amore ardeam. ego vno hac laurum in daphnide. i. contra daphnidem. **Liciu** dicitur filium quod stamen implicat vel alligat. **Liciatonium** vero est teres lignum cui alligat flammam. **Altaria** circum est anastrophe sicut tpa circum. **Effigies** dicitur imago ab effingo. Unde effigiare. i. formare ad effigiem. **Limus** est humida terra. teu. schleim. Unde limosus. limo plenus. **Limus** lima limum est obliquus. **Vno eodemque igni**. hic est systole. quia quod longum est breuiat in dictione eodem. Ita apud Propertium. **Non eodem ferro stillet uterque cruor**. potest etiam esse syneresis. i. contractio ita ut eo legatur vna sillaba. **Adola** dicitur farina cum sale qua spargebat hostia. **Non fit immolare** verbum pro sacrificio. **Bitumen** est tenax et viscosus limus qui nascitur in quibusdam lacubus syrie et hanc naturam proximam sulphuri. **Ad quibusdam vocatur stercus demonis.**

Liciu
Liciatonium
Effigies.
Effigiare. **Limus**
Systole

Adola.
Bitumen.

Talis amor Daphnim quilibet cum fessa iuuenem
Per nemora, atque altos quaredo bucula lucos,
Propter aque riuum viridi precubit in herba
Perdita, nec fere meminit decedere nocti
Talis amor teneat, nec sit mihi cura mederi,
Ducite ab vrbe domum mea carmina ducite da
Has olim exuias mihi perfidius ille reliquit (phnium
Pignora cara sui: quoniam nunc ego limie in ipso
Terra tibi mado, debent hec pignora daphni

Lustr. Talis amor teneat daphni quilibet amor cum bucula. i. iuuenis vacca. fessa quaredo iuuenem. i. taurum. pro nemora atque altos lucos precubit in viridi herba propter. id est prope riuum aquae. et ipsa bucula perditata. i. adire verata non meminit decedere fere nocti. i. a nocte. talis amor teneat daphni nec sit mihi cura mederi. i. succurrere ei. ille perfidus. i. infidelis daphnis. reliquit

Ducite ab vrbe domum mea carmina ducite da mihi olim has exuias. i. vestes quae essent cara pignora sui. i. sue reuerfionis. quae pignora. o terra ego nunc mado tibi in ipso limie. hec pignora debent nobis reddere daphni. Talis ad daphni. Verbum quod hic dicitur postea supplet ibi. Talis amor teneat. **Fessus** dicitur exhaustus labore corporis et animi. Et iungit ablativum. quoniamque genitivum. ut fessus labore. fessus rerum. **Bucula** dicitur iuuenis vacca. nam est diminutivum a bos. et scribitur vno c. Sed si duo c scribas buccula facit parvam buccam. **Decedere fere nocti** Decedo regit dicitur quod resoluunt per ablativum. **Aut certe ponit absolute.** Nam **Pustiano** auctore. quodam dicitur ponunt absolute. ut sorti. ruri. vespi. **Mederi** est dare medelam. **Cicerone** per haec medetur animis. **Exuias** sunt vestes aut arma quibus exuimur. **Pro armis** in eneid. **Medetore** quod redit exuias induit achillem. **Item** facit pellere quam anguis eruit. **Perfidus** quod fide non seruat. **Infidus** autem in producta qui non est fidus. **Adandare** est committere. **Terentio**. **Adandare** si quid recte curatum velis.

Fessus
Bucula.
Buccula

Medeor
Exuie

Perfidus **Infidus.**
Adando

Aegloga octava. fol. xxx.

Has herbas atq; hec Pōto mihi lecta venena

Ipse dedit Meris, nascunt plurima Ponto

His ego saepe lupū fieri: & se cōdere syluis

Merim: sepe anias imis excire sepulchris

Atq; fatas alio vidi traducere messes (phnī

Ducite ab vrbe domū mea carmīa ducite da

Fer cineres aārilli foras, riuoq; fluēti (phnī

Trāsq; caput iace: ne respexeris his ego Da

Aggrediar. nihil ille deos, nil carmīa curat

Ducite ab vrbe domū mea carmīa ducite da